


Cód.: 010 – 6x340g

Cód.: 011 – 16x100g

Guarda-Chuva sabor chocolateGUARDA-CHUVA



Cód.: 024 – 20x340g

Cód.: 026 – 16x100g

Cód.: 1127 – 12x475g Cód.: 013 – 12x680g

Cód.: 123 – 6x680g - Premiado

Bolinhas sabor chocolateBOLIBOL



Cód.: 068 – 20x340g

Cód.: 069 – 16x100g

Cód.: 1128 – 12x475g Cód.: 067 – 12x680g

Cód.: 1084 – 6x680g - Premiado

Docinho de chocolate sabor MorangoMORANGUINHO



Cód.: 023 – 20x340g

Cód.: 027 – 16x100g

Cód.: 1129 – 12x475g

Cód.: 017 – 12x680g

Cód.: 325 – 6x680g - Premiado

Ovinhos sabor chocolateOVISCO

Sabor chocolate

Cód.: 1341 – 20x340g Cód.: 1449 – 16x100g

Ovinhos de Ouro



Cód.: 1212  

6x1010kg

Cód.: 1430 – Quadrada 

24x273g

Cód.: 1372 – Quadrada 

6x1050Kg

Cód.: 345 – Escura 

6x1010kg

Cód.: 081 – Escura 

24x260g

Doce de Amendoim Ki-Paçokas

Cód.: 345 – Branca 

6x1010kg

Cód.: 081 – Branca 

24x260g

Cód.: 306  

24x260g



Decora e deixa as receitas

muito mais gotosas.Granulados

Cód.: 086 – 10x1010kg Cód.: 087 – 20x500g Cód.: 091 – 48x150g

Cód.: 092 – 10x1010kg Cód.: 088 – 20x500g Cód.: 090 – 48x150g

Cód.: 089 – 20x500g Cód.: 272 – 20x500g



Decora e deixa as receitas

muito mais gotosas.Granulados

Cód.: 1365 – 12x500g

Cód.: 1367 – 12x500g

Cód.: 1366 – 12x500g

Cód.: 1304 – 48x150g

Cód.: 1368 – 12x500g

Cód.: 1369 – 12x500g

Cód.: 1301 – 48x150g

Cód.: 1302 – 48x150g

Cód.: 1305 – 48x150g

Cód.: 1303 – 48x150g



Bombons Recheados com

Cobertura sabor ChocolateKi-trufas

Cód.: 314 – 6x510g Cód.: 315 – 6x510g

Cód.: 347 – 6x510g Cód.: 348 – 6x510g

Cód.: 1557 – 6x510g Cód.: 1559 – 6x510g

Cód.: 1558 – 6x510g Cód.: 1560 – 6x510g

Cód.: 1515 

16x100g
Cód.: 1514 

16x100g

Cód.: 1516 

16x100g
Cód.: 1517 

16x100g



Cód.: 1308 – Kids ao Leite 

9x20x400g Cód.: 222 – Bars ao Leite 

6x15x600g

TabletesPuríssimo

Cód.: 1601 – Kids Branco 

9x20x400g

Cód.: 1310 – Kids Mesclado 

9x20x400g

Cód.: 1311 – Kids Amendoim 

9x20x400g

Cód.: 1600 – Bars Branco 

6x15x600g

Cód.: 639 – Bars Mesclado 

6x15x600g



Sabor chocolate ao leiteKAKAUZINHO

Cód.: 224 – Ao Leite 

12x495g c/30 unid

Cód.: 1598 – Branco 

12x495g c/30 unid

Cód.: 1454 – Ao Leite 

16x100g

Cód.: 1599 – Branco 

16x100g



Sabor chocolate ao leiteMOEDAS 

Cód.: 1243 – 18x160G Cód.: 1244 – 24x65G

Cód.: 1374 – 8x340G

Cód.: 1428 – 8x690G



Sabor chocolate ao leiteBICHO MANIA

Cód.: 1457 – 16x100g

Cód.: 1513 – 8x300g



Cód.: 1510 – 12X425g

Cód.: 1277 – 12X465g

Cód.: 1450 – 16X100g

Sabor chocolate ao leiteBOMBOM CROCANTE

Sabor chocolate ao leite 

c/amendoim CHOKOIM



Barras / GotasCOBERTURAS

Cód.: 1569 – 10X1010Kg Cód.: 1570– 10X1010Kg

Cód.: 1574– 9X1010Kg

Cód.: 1625 – 10X1010Kg

Cód.: 1626 – 9X1010Kg



Cód.: 1041 

Sabor Chocolate - 30X110g

Cód.: 1042 

Sabor Choco/Morango - 30X110g

Cód.: 1043 

Sabor Baunilha - 30X110g

Biscoito Recheado e RosquinhasFOFINHO

Cód.: 1044 

Sabor Doce de Leite - 30X110g

Cód.: 1045 

Sabor Flocos - 30X110g

Cód.: 1046 

Sabor Morango - 30X110g

Cód.: 1350 

Sabor Limão - 30X110g

Cód.: 1378 

Sabor Choco - 12X350g
Cód.: 1379 

Sabor Coco - 12X350g
Cód.: 1380 

Sabor Leite - 12X350g

Cód.: 1405 

Sabor Coco - 10X700g



CÓD. 

PRODUTOS
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

UNIDADES 

NO 

PCTE/POTE/

DSPL

CÓDIGOS

VALIDADE 

MESESEAN 13 DUN 14

10 GUARDA-CHUVA DSP 6x340G 50 7898094760107 17898094760258 12

11 GUARDA CHUVA PCTE 16x100G 14 7898094760114 67898094761328 12

24 BOLIBOL PCTE 20x340G 50 7898094761791 37898094761808 12

26 BOLIBOL PCTE 16x100G 14 7898094760268 67898094761304 12

1127 BOLIBOL POTE 12x475G 70 7898094762743 17898094762740 12

13 BOLIBOL POTE 12x680G 100 7898094761753 17898094761767 12

123 BOLIBOL POTE 6x680G - PREMIADO 100 7898094760855 17898094760883 12

68 MORANGUINHO PCTE 20x340G 50 7898094761449 37898094760542 12

69 MORANGUINHO PCTE 16x100G 14 7898094760619 67898094761359 12

1128 MORANGUINHO POTE 12x475G 70 7898094761067 27898094761030 12

67 MORANGUINHO POTE 12x680G 100 7898094760558 17898094760531 12

1084 MORANGUINHO POTE 6x680G - PREMIADO 100 7898094762620 17898094762627 12

23 OVISCO PCTE  20x340G 50 7898094761173 37898094760955 12

27 OVISCO PCTE 16x100G 14 7898094760275 67898094761311 12

1129 OVISCO POTE 12x475G 70 7898094761050 27898094761023 12

17 OVISCO POTE 12x680G 100 7898094760176 17898094760227 12

325 OVISCO POTE  6x680G - PREMIADO 100 7898094762156 17898094762153 12

1341 OVINHOS DE OURO PCTE 20x340G 50 7898094762927 17898094762924 12

1449 OVINHOS DE OURO PCTE 16x100G 14 7898094763221 17898094763228 12

306 KI-PACOKA ROLHA POTE 24x260G 16 7898094762910 17898094762917 6

1212 KI-PACOKA ROLHA POTE 6x1010KG 62 7898094762774 17898094762771 6

1430 KI-PACOKA QUADRADA POTE 24x273G 13 7898094763191 17898094763198 6

1372 KI-PACOKA QUADRADA POTE 6x1050KG 50 7898094763139 17898094763136 6

81 KI-PACOKA ROLHA ESCURA POTE 24x260G 13 7898094760640 77898094761073 6

345 KI-PAÇOKA ROLHA ESCURA POTE 6x1010KG 50 7898094761647 17898094761644 6

108 KI-PACOKA ROLHA BRANCA POTE 24x260G 13 7898094760978 77898094761004 6

346 KI-PACOKA ROLHA BRANCA POTE 6x1010KG 50 7898094761654 17898094761651 6

86 GRANULADO ESCURO PCTE 10x1010KG 7898094760831 47898094760860 12

87 GRANULADO ESCURO PCTE 20x500G 7898094760893 37898094760924 12

91 GRANULADO ESCURO PCTE 48x150G 7898094760770 57898094760980 12

92 GRANULADO COLORIDO PCTE 10x1010KG 7898094760848 47898094760877 12

88 GRANULADO COLORIDO PCTE 20x500G 7898094760909 37898094760931 12

90 GRANULADO COLORIDO PCTE 48x150G 7898094760787 57898094760997 12

89 GRANULADO BRANCO PCTE 20x500G 7898094760916 37898094760948 12

272 GRANULADO MESCLADO PCTE 20x500G 7898094761937 37898094761983 12

1365 GRANULADO AZUL PCTE 12x500G 7898094762651 17898094762658 12

1304 GRANULADO AZUL PCTE 48X150G 7898094762828 17898094762825 12

1366 GRANULADO VERDE PCTE 12x500G 7898094762644 17898094762641 12

1303 GRANULADO VERDE PCTE 48x150G 7898094762859 17898094762856 12

1367 GRANULADO VERMELHO PCTE 12x500G 7898094762637 17898094762634 12

1301 GRANULADO VERMELHO PCTE 48x150G 7898094762842 17898094762849 12

1368 GRANULADO ROSA PCTE 12x500G 7898094762668 17898094762665 12

1302 GRANULADO ROSA PCTE 48x150G 7898094762866 17898094762863 12

1369 GRANULADO AMARELO PCTE 12x500G 7898094762675 17898094762672 12

1305 GRANULADO AMARELO PCTE 48x150G 7898094762835 17898094762832 12



CÓD. 

PRODUTOS
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

UNIDADES 

NO 

PCTE/POTE

/DSPL

CÓDIGOS

VALIDADE 

MESESEAN 13 DUN 14

314 KI-TRUFA BEIJINHO POTE 6x510G 30 7898094762088 17898094762085 12

315 KI-TRUFA BRIGADEIRO POTE 6x510G 30 7898094762095 17898094762092 12

347 KI-TRUFA EMOCAO POTE 6X510G 30 7898094762187 17898094762184 12

348 KI-TRUFA MARACUJA POTE 6X510G 30 7898094762200 17898094762207 12

1515 KI-TRUFA BEIJINHO PCTE 16x100G 5 7898094763351 17898094763358 12

1514 KI-TRUFA BRIGADEIRO PCTE 16x100G 5 7898094763344 17898094763341 12

1516 KI-TRUFA EMOÇÃO PCTE 16x100G 5 7898094763368 17898094763365 12

1517 KI-TRUFA MARACUJA PCTE 16x100G 5 7898094763375 17898094763372 12

1557 KI-TRUFA BEIJINHO DSP 6x510G 30 7898094763382 17898094763389 12

1558 KI-TRUFA BRIGADEIRO DSP 6x510G 30 7898094763399 17898094763396 12

1559 KI-TRUFA EMOCAO DSP 6x510G 30 7898094763405 17898094763402 12

1560 KI-TRUFA MARACUJA DSP 6x510G 30 7898094763412 17898094763419 12

1308 PURISSIMO KIDS AO LEITE DSP 9x400G 20 7898094762873 17898094762870 12

1601 PURISSIMO KIDS BRANCO DSP 9x400G 20 7898094763498 17898094763495 12

1310 PURISSIMO KIDS MESCLADO DSP 9x400G 20 7898094762903 17898094762900 12

1311 PURISSIMO KIDS AMENDOIM DSP 9x400G 20 7898094762897 17898094762894 12

222 PURISSIMO AO LEITE DSP 6x600G 15 7898094761517 17898094761538 12

1600 PURISSIMO BRANCO DSP 6x600G 15 7898094763481 17898094763488 12

639 PURISSIMO MESCLADO DSP 6x600G 15 7898094762361 17898094762368 12

224 KAKAUZINHO AO LEITE DSP 12x495G 30 7898094761500 27898094761559 12

1454 KAKAUZINHO AO LEITE PCT 16x100G 6 7898094763238 17898094763235 12

1598 KAKAUZINHO BRANCO DSP 12x495G 30 7898094763450 17898094763457 12

1599 KAKAUZINHO BRANCO PCT 16x100G 6 7898094763474 17898094763464 12

1243 MOEDAS SABOR CHOCOLATE PCTE 18x160G 50 7898094762781 17898094762788 12

1244 MOEDAS SABOR CHOCOLATE PCTE 24x65G 20 7898094762798 17898094762795 12

1374 MOEDAS SABOR CHOCOLATE POTE 8x340G 100 7898094763146 17898094763143 12

1428 MOEDAS SABOR CHOCOLATE POTE 8x690G 200 7898094763184 17898094763181 12

1513 BICHO MANIA DISPLAY 8X300G 30 7898094763290 97898094763316 12

1457 BICHO MANIA AO LEITE PCTE 16x100G 10 7898094763337 17898094763334 12

1510 BOMBOM CROCANTE POTE 12x425G 25 7898094763306 97898094763323 12

1277 CHOKOIM POTE 12x465G 45 7898094762804 17898094762801 12

1450 CHOKOIM PCTE 16x100G 6 7898094763214 17898094763211 12

1569 COBERTURA KI-KAKAU CONFEITEIRO AO LEITE 10x1010KG 7898094763429 17898094763426 12

1570 COBERTURA KI-KAKAU CONFEITEIRO BRANCA 10x1010KG 7898094763436 17898094763433 12

1574 COBERTURA KI-KAKAU CONFEITEIRO GOTAS AO LEITE 9x1010KG 7898094763443 17898094763440 12

1625 COBERTURA KI-KAKAU CONFEITEIRO MEIO AMARGO 10x1010KG 7898094763528 17898094763525 12

1626 COBERTURA KI-KAKAU CONFEITEIRO GOTAS MEIO AMARGO 9x1010KG 7898094763511 17898094763518 12

1041 BISCOITO RECH FOFINHO PCTE  CHOCOLATE 30x110G 7898176550312 17898176550319 10

1042 BISCOITO RECH FOFINHO PCTE  CHOCO+MORANGO 30x110G 7898176550329 17898176550326 10

1043 BISCOITO RECH FOFINHO PCTE  BAUNILHA 30x110G 7898176550336 17898176550333 10

1044 BISCOITO RECH FOFINHO PCTE  DOCE DE LEITE 30x110G 7898176550343 17898176550340 10

1045 BISCOITO RECH FOFINHO PCTE  FLOCOS 30x110G 7898176550350 17898176550357 10

1046 BISCOITO RECH FOFINHO PCTE  MORANGO 30x110G 7898176550367 17898176550364 10

1350 BISCOITO RECH FOFINHO PCTE  LIMÃO 30x110G 7898176551067 17898176551064 10

1378 ROSQUINHAS FOFINHO CHOCOLATE PCTE 12x350G 7898176550961 27898176550965 10

1379 ROSQUINHAS FOFINHO COCO PCTE 12x350G 7898176550985 27898176550989 10

1380 ROSQUINHAS FOFINHO LEITE PCTE 12x350G 7898176550978 27898176550972 10

1405 ROSQUINHAS FOFINHO COCO PCTE 10x700G 7898176551074 17898176551071 10




